
 

 

 

オンラインシステムの障害及び復旧について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

本日、当組合のオンラインシステム障害に伴い、営業店窓口のサービスを一時停止する事態となり、

お客さまには多大なご不便とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

現在、障害は解消され、すべてのサービスにおいて通常通りに復旧いたしました。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

令和 8年 1月 29日 

あかぎ信用組合 

 

 

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved. 

This page designed by ALON corporation  

 


